様式第５号（鯖江市補助金交付規則）

　令和　年　　月　　日
　　鯖江市長　　殿

住　所
大学等名
団体名
主宰者
補助金等交付変更承認申請書
令和　年　　月　　日付け鯖江市指令商に　第　　号で交付決定通知のあった　　年度鯖江市学生滞在型まちづくり活動支援事業について、下記のとおり変更したいので、鯖江市補助金等交付規則第８条第１項の規定により申請します。

記

１　交付申請額
変更前の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　変更後の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業変更計画書（別紙様式第６号のとおり）
３　収支変更予算書（別紙様式第７号のとおり）
様式第６号（鯖江市補助金交付規則）

事業変更計画書

１　事業の変更理由
　　　　参加人数変更のため

　　　　　（当初）

　　　　　（変更後）

２　事業の内容および経費の区分

	事業種目
	金額（円）
	事業内容
	摘要

	鯖江市学生滞在型

まちづくり活動

支援事業
	（　　　　　　　）

	1人1泊　　　　円補助

	計

備考　金額欄の（　）には、変更前の額を記入のこと。

様式第７号（鯖江市補助金交付規則）

収支変更予算書

収入の部

	区分
	変更後

予算額（円）
	変更前

予算額（円）
	比較増減（円）
	摘要

	市補助金

	（変更前）

＠　　　円×　　人泊

（変更後）

＠　　　円×　　人泊

	計

支出の部

	区分
	変更後

予算額（円）
	変更前

予算額（円）
	比較増減（円）
	摘要

	計

　　うち、補助対象経費　　　　　　　円